ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes
Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes y Const iones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, D y izacio lada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

DESARROLLO URBANO RIO SINALOA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023
(Cifras en Pesos)

1,021,662.92
3,399,000.00

4,420,652.92

0.00

0.00
135,116,480.04
183,957.44

135,180,383.42

139,601,036.34

672,756.62

135,157,299.36

140,127,055.98

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Aportaciones
Donaciones de Capital
izacion de la Haci Publica/

jio C

Haci Publica /F

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaldos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o iencia en la A izacién de la Haci Publica/ F

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

otal Hacienda Publica/Patrimonio

| Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

DIRECTOR GEN
URBANO

L DEL DESARROLLO
10 SINALOA

10,975.63

10,359,252.03
10,359,252.03

10,370,227.66

48,773,139.00
48,769,818.00
3,321.00

0.00

80,457,669.68
-504,961.56
-27,252,408.31
108,215,039.55
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
129,230,808.68

139,601,036.34

IC-ESF-02-2309

32,033.71

10,359,252.03
10,359,252.03

10,391,285.74

48,773,139.00
48,769,818.00
3,321.00

0.00

80,962,631.24
-361,809.22
-26,890,599.09
108,215,039.55
0.00

0.00

129,735,770.24

140,127,055.98
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